ПРИКАЗ
по МБОУ "Средняя общеобразовательная школа  №31  с углубленным изучением отдельных предметов"  города Чебоксары

01.11.2016г.

№ 0-

О проведении  в МБОУ «СОШ №31» г. Чебоксары

Всероссийской антинаркотической акции

«Сообщи, где торгуют смертью»

В соответствии с планом работы школы  на 2016-2017 учебный год, в целях привлечения общественности к участию в противодействии незаконному обороту, формирования  у учащихся установок здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести   в   МБОУ «СОШ №31»  г.  Чебоксары    Всероссийскую антинаркотическую акцию «Сообщи, где торгуют смертью»» в период с 01.11.16 по 25.01.16

2. Утвердить план мероприятий Всероссийской антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смерть»» в период с 01.11.2016 по 25.11.16 (Приложение № 1).

3. Заместителю директора  Ивановой Э.А. информацию об итогах проведения  акции «Сообщи, где торгуют смертью»  представить в управление образования администрации города Чебоксары  до  26  ноября 2016 года по  прилагаемой форме
Директор школы                                           Алексеев В.В.

С приказом ознакомлены: